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NZ – 242 – 10.06 / 2024 

 

 

                                                                                                             Wg. Rozdzielnika 

 

 

Dotyczy: Cz. V - Odpowiedzi na wniosek Wykonawcy w sprawie Nr 10/2024 - SWZ z dnia 

26.07.2024 r. „Elektrownia fotowoltaiczna Elektrociepłownia Ciechanów” o 

mocy do 1 MWp wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną tj. montażem 

urządzeń do przetwarzania energii, budowa doziemnych instalacji 

elektrycznych, kontenerowej stacji transformatorowej, rozdzielnic 

elektrycznych wraz z zabezpieczeniami oraz infrastruktury towarzyszącej.”  

W związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający na podstawie SWZ rozdział  12 „Udzielanie 

wyjaśnień i wprowadzanie zmian przez Zamawiającego, informacje o sposobie 

porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i 

dokumentów” zgodnie z ust. 12.2. udziela następujących wyjaśnień: 

                                                                   

 

WYJAŚNIENIE V 

 

Pytanie 1.  

Czy jest możliwość zaproponowania zmiany sprzętów na mocniejsze panele i inwertery 

(obecnie inwestycję zaprojektowano na panelach 450 mono oraz inwertery 100 - które są trudno 

dostępne). PO czyjej stronie jest przygotowanie projektu zamiennego w przypadku zmiany 

przętów? 

 

Odpowiedź 1. 

 

Wymagania odnośnie parametrów paneli (modułów fotowoltaicznych) i inwerterów 

(falowników fotowoltaicznych) Zamawiający opisał w pkt. 5.1. i 5.2 PFU. 

Wymagania odnośnie dokumentacji projektowej, w tym projektów zamiennych, określone są 

w rozdziale 4 PFU.   

 

Pytanie 2.  

Nigdzie tnie widzę informacji kto odpowiada za przygotowanie terenu pod budowę- wycinka 

drzew to dość kosztowna rzecz. 

 

Odpowiedź 2. 

 

Wycinka drzew wraz z uprzątnięciem karp zostanie wykonana przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 3.  

Czy posiadacie Państwo potwierdzony przez Operatora punkt przyłączenia? Oraz czy trasa 

przyłącza została już uzgodniona? Jeżeli nie - to kto jest odpowiedzialny za zabezpieczenie 

trasy? Co w przypadku braku zgody na zawarcie umowy służebności pod SN?   



Odpowiedź 3. 

 

Miejsce przyłączenia określone jest w pkt. 4 Warunków Przyłączenia nr P/22/079597 

dołączonych do dokumentów przetargowych.  

Zakres zadań Wykonawcy związanych z wykonaniem projektu przyłącza energetycznego do 

sieci określony jest w ust. 3 pkt 3.2 PFU. Zamawiający nie wymaga pozyskania tytułu 

prawnego do nieruchomości w formie służebności przesyłu. 

 

 

 

 

                                                                                           Zatwierdził: 

 

                                                    Prokurent Spółki                                              Prezes Zarządu 
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